

Årsredovisning för  
**Larsens Åkeri Aktiebolag**  
556485-0492

Räkenskapsåret  
**2021-01-01 - 2021-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Larsens Åkeri Aktiebolag intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-06-20. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nacka 2022-06-20.



Peter Larsen  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Larsens Åkeri Aktiebolag, 556485-0492, med säte i Nacka, får härmed avge årsredovisning för 2021.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadsmaskinarbete, vinterväghållning och markläggningsarbeten.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Covid har fortsatt påverkat marknaden till viss del under året. Vintern påverkar också då vi håller på med vinterunderhåll till viss del. Provade att utöka när marknaden vände upp under mitten av 2021 men arbetena minskade snabbt i slutet av året.

#### Flerårsöversikt

	2021	2020	2019	Belopp i kr 2018
Nettoomsättning	4 351 582	3 156 007	5 347 698	5 057 930
Resultat efter finansiella poster	12 872	690 727	723 995	457 110
Soliditet, %	33	45	33	42

Nettoomsättningen har ökat med 38 % jämfört med föregående år. Detta då de mesta restriktioner lättat för pandemin.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserad vinst	Årets vinst
Vid årets början	100 000		1 363 051	530 495
Utdelning			-250 000	
Omföring av föreg års vinst			530 495	-530 495
Årets resultat				225 349
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>		<b>1 643 546</b>	<b>225 349</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 868 895, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 643 546
årets resultat	225 349
<b>Totalt</b>	<b>1 868 895</b>
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 250 kr aktie]	250 000
balanseras i ny räkning	1 618 895
<b>Summa</b>	<b>1 868 895</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 351 582	3 156 007
Övriga rörelseintäkter		472 049	1 752 168
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>4 823 631</b>	<b>4 908 175</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-586 492	-513 010
Övriga externa kostnader		-1 188 759	-1 214 714
Personalkostnader	2	-1 790 078	-1 223 353
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 164 029	-1 179 076
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 729 358</b>	<b>-4 130 153</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 273</b>	<b>778 022</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 401	-87 295
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-81 401</b>	<b>-87 295</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>12 872</b>	<b>690 727</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		277 206	-13 938
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>277 206</b>	<b>-13 938</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>290 078</b>	<b>676 789</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-64 729	-146 294
<b>Årets resultat</b>		<b>225 349</b>	<b>530 495</b>

2022072020944

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-12-31</i>	<i>2020-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 330 667	2 754 484
Bilar, inventarier, verktyg och installationer	4	245 993	1 483 356
Summa materiella anläggningstillgångar		5 576 660	4 237 840
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 576 660</b>	<b>4 237 840</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		429 633	169 721
Övriga fordringar		550 726	22 127
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		197 371	64 717
Summa kortfristiga fordringar		1 177 730	256 565
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		538 054	1 420 405
Summa kassa och bank		538 054	1 420 405
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 715 784</b>	<b>1 676 970</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 292 444</b>	<b>5 914 810</b>

2022072020945

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2021-12-31	2020-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 643 546	1 363 051
Årets resultat		225 349	530 495
Summa fritt eget kapital		1 868 895	1 893 546
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 968 895</b>	<b>1 993 546</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		284 770	561 976
Ackumulerade överavskrivningar		260 964	260 964
Summa obeskattade reserver		545 734	822 940
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	3 214 668	2 811 435
Summa långfristiga skulder		3 214 668	2 811 435
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	1 229 832	-
Leverantörsskulder		45 583	49 186
Skatteskulder		-	17 889
Övriga skulder		148 266	97 522
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		139 466	122 292
Summa kortfristiga skulder		1 563 147	286 889
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 292 444</b>	<b>5 914 810</b>

2022072020946

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
-Bilar, Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Anställda och personalkostnader

#### **Personal**

	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	3
<b>Summa</b>	<b>4</b>	<b>3</b>

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	3 227 000	2 756 900
-Nyanskaffningar	3 527 000	3 025 000
-Rörelseförvärv	-	-
-Avyttringar och utrangeringar	-237 000	-2 554 900
Vid årets slut	6 517 000	3 227 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-472 516	-396 436
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	114 419	349 701
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-828 236	-425 781
Vid årets slut	-1 186 333	-472 516
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>5 330 667</b>	<b>2 754 484</b>

### Not 4 Bilar, inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 390 393	4 332 893
-Nyanskaffningar	80 000	-
-Avyttringar och utrangeringar	-1 478 000	-1 942 500
Vid årets slut	992 393	2 390 393
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-907 037	-1 437 609
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	496 430	1 283 867
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-335 793	-753 295
Vid årets slut	-746 400	-907 037
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>245 993</b>	<b>1 483 356</b>

### Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2021-12-31	2020-12-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mindre än fem år efter balansdagen	4 444 500	2 811 435
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	-
	<b>4 444 500</b>	<b>2 811 435</b>

## Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckningar	50 000	50 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 867 665	3 450 250
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>4 917 665</b>	<b>3 500 250</b>

### Eventualförpliktelser

Eventualförpliktelser	Inga	Inga
-----------------------	------	------

## Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Starten på året har börjat dåligt pga. dålig vinter. Fortfarande trögt på marknaden men börjar släppa mer och mer restriktioner som gör att vi hoppas komma igång med allting.

## Not 8 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Anna Graff, Talenom Redovisning AB

## Underskrifter

Nacka 2022-06-15



Peter Larsen  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-06-19



Pekka Anderman  
Godkänd revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2022072020950


